
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 852 DEL 25/09/2017

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO:  S.U.A.  -  SOSTITUZIONE  COMPONENTE  DELLA  COMMISSIONE 
GIUDICATRICE PER L'APPALTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE, GESTIONE, 
SEPOLTURA E CUSTODIA DEL CIMITERO COMUNALE DI NOVE

IL DIRIGENTE

Con  riferimento  alla  procedura  negoziata  svolta  per  conto  del  Comune  di  Nove  per 
l’affidamento del servizio di manutenzione, gestione, sepoltura  e custodia del Cimitero comunale 
di Nove;

Richiamata la  propria precedente determinazione n.  822 del 13/09/2017 di nomina della 
commissione giudicatrice così composta:

dott. Angelo Macchia, dirigente della S.U.A., quale presidente di gara;
arch. Riccado Bonato, dipendente del Comune di Nove, in qualità di componente esperto;
sig.ra Ambra Pigato, dipendente del Comune di Nove, in qualità di componente esperto;

Preso atto che in data 25/09/2017 la sig.ra Ambra Pigato ha comunicato l’impossibilità di 
partecipare, in qualità di componente esperto, alla seduta della Commissione giudicatrice fissata per 
il giorno 26/09/2017 a causa di sopravvenuto impegno personale improcrastinabile;

Preso atto altresì, che il Comune di Nove ha indicato, quale sostituto componente esperto, 
l’arch. Gioia Munari; 

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.25 del 17/07/2017 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019;

Visto  che  con  Decreto  Presidenziale  n.  65  del  01/08/2017  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2017/19;

DETERMINA



1. di sostituire, per le motivazioni indicate in premessa, il componente esperto sig.ra Ambra 
Pigato, dipendente del Comune di Nove, con l’arch. Gioia Munari, dipendente del Comune 
di Nove;

2. di dare atto, pertanto, che la commissione giudicatrice relativa all’appalto per l’affidamento 
del servizio di manutenzione, gestione, sepoltura  e custodia del Cimitero comunale di Nove 
risulta così composta:

• dott.  Angelo  Macchia,  dirigente  della  Stazione  unica  Appaltante  della  Provincia,  in 
qualità di presidente di gara;

• arch.  Riccardo  Bonato,  dipendente  del  Comune  di  Nove,  in  qualità  di  componente 
esperto; 

• arch. Gioia Munari, dipendente del Comune di Nove, in qualità di componente esperto;

3. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

4. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 25/09/2017

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott. Angelo Macchia


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

